

SNCC.D.001

No. EXPEDIENTE

CODOPESCA-DAF-CM-2022-0017



UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

08 de agosto del 2021

No. Solicitud: **CM-2022-0017**Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE ARTICULOS FERRETEROS PARA USO EN PESCADERIA DE MI BARRIO**Planificada: **Sí****Detalle del Pedido**

ITEMS	CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	24101507	CARRETILLA DE 4.5 FT 3	UND	4	\$ 9,087.06	\$ 36,348.25
2	31211502	PINTURAS AZUL POSITIVO 93	UND	60	\$ 2,242.00	\$ 134,520.00
3	31211502	PINTURA AZUL CIELO 19	UND	125	\$ 2,242.00	\$ 280,250.00
4	31211502	PINTURAS AMARILLO POSITIVO 28	UND	49	\$ 2,242.00	\$ 109,858.00
5	41121813	CUBETAS DE 5 GALONES	UND	75	\$ 952.26	\$ 71,419.50
6	39101605	BOMBILLOS 7 WATT	UND	180	\$ 247.80	\$ 44,604.00
7	31211909	BANDEJA DE PINTURA	UND	25	\$ 359.90	\$ 8,997.50
8	27111909	ESPATULA	UND	20	\$ 200.60	\$ 4,012.00
9	31211904	MASILLA DE TERMINACION	UND	22	\$ 1,085.60	\$ 23,883.20
10	31211904	PORTA ROLO	UND	45	\$ 330.40	\$ 14,868.00
11	31211904	BROCHAS	UND	55	\$ 200.60	\$ 11,033.00
12	46181504	THINNER	UND	15	\$ 643.10	\$ 9,646.50
						<b>\$ 713,091.70</b>




---

**Encargado de Compras y Contrataciones**